


Granne med ”Gamla Svea-saluhallen” ligger  vår (i Norrköping)
enda fastighet med bostäder. Huset uppfördes år 2000 med AG 
Anders Gunnedal Arkitekter AB som arkitekt.  I det föregående 
huset växte Hannes Alfvén upp (1908–1995).  Han var fysiker 
och professor vid KTH i Stockholm samt Nobelpristagare i 
fysik år 1970.  
Fastigheten innehåller totalt 13 stycken ”toppenfräscha” lägen-

heter, som sedan starten  varit fullt uthyrda. Väntelistan på många 
av lägenheterna är fortfarande lång.   
En trogen hyresgäst som bott i fastigheten sedan ”tidernas 

begynnelse”  är Sven-Erik Andersson. 
– Jag trivs bra med såväl lägenhet som hyresvärden Klövern . 

Allra bäst är den snabba och enkla service vi får av  fastighets-
skötaren Thomas. Han är toppen!!

Kvarteren Skeppet och Svärdet 
ramar in stora delar av Nya Torget 

i en del av det vi idag  kallar Gamla Stan.  Alldeles i slutet av 
1800-talet rev man den gamla Tjusbergska gården med bla. en 
”Bier-Halle” på bottenvångingen, för att bereda plats för en ny 
saluhall med namnet Svea Saluhall,  en av två saluhallar kring 
torget.  Svea Saluhall stod klar 1901. Byggmästare och arkitekt 
för fastigheten var den välkände Werner Northun. I den nya 
fastigheten inrymdes såväl saluhall som  mindre bostäder om 
1 rok. Fastigheten ödelades av en brand 1979, men återupp-
byggdes och invigdes 1981. Fastigheten totalrenoverades även 
1999–2000. Även idag inryms såväl restauranger (Choy´s Gar-
den och Svea Skeppet) som saluhall (Coop). Även tandtekniker 
och tobaksaffär återfi nns som hyresgäster.  Bostäder fi nns idag i 
en nyuppförd fastighet bredvid.
 Kvarteret Svärdet sträcker sig från Kristinagatan och en bit in 

på Hospitalsgatan.  Även det är ett kvarter där det sedan en lång 
tid tillbaka funnits såväl restauranger som saluhall  (Norrköpings 
Saluhall). Idag fi nns där hyresgäster som Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan,  Restaurang China samt Tolkjouren.  

Populära lägenheter 
vid Nya Torget

Hyresgäst Sven-Erik Andersson och fastighetsskötare Thomas Hede  .

Till vänster: 
Bilder från Hed-
vigs Församling/
Stadsbiblioteket   

Choy’s Garden 
I många år har Fong Phung On 
med familj och anställda drivit 
restaurangen  Choy’s Garden vid 
Nya Torget. Restaurangen serverar 
såväl lunchbuffé som  à la carte. 
Choy’s Garden är en välbesökt restaurang med bästa service 
och utsökta  maträtter från Kina. Rätter som hållit i popularitet 
i många år.

Försäkringskassan – lokalt försäkrings-
centrum och ny hyresgäst i fastigheten 
Svärdet.
Försäkringskassan är inne i en omfattande förändringsperiod 
och kommer så vara under de närmaste åren. Ett led i förenk-
lingen och moderniseringen är etablering av ett lokalt försäk-
ringscenter vid Nya Torget, som öppnades den 15 april i år. 
Trivseln är stor och Försäkringskassan är mycket nöjda med sina 
nya, ändamålsenliga lokaler.
Omkring 100 anställda handlägger idag försäkringsärenden på 

kontoret beläget på Kristinagatan. Kontoret handhar försäk-
ringsärenden för boende i region östra Östergötland.

Nu och då vid Nya Torget

Ovan: Fastighe-
ten Skeppet  idag
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– var dag underlättar vi kundens vardag -

Klövern hälsar nya 
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•     KFG

• Randstad  

• Systemstrategerna

• Infoadress.se  

• Skandinaviska Byggelement 

Stjärnan

  • Lönecenter 

Pronova Konferens fi nns nära 
Dig och Ditt företag. 

Vi har många bra lokaler för olika behov, från litet grupprum 
till stor föreläsningslokal för upp till 160 personer. 
Vi hjälper självklart till med dina önskningar kring teknik, 

förtäring, aktiviteter eller boende.
Paketpriset för en heldagskonferens ligger från 310:-/person 

exkl. moms. I priset ingår lokal, för- och eftermiddagsfi ka, lunch 
samt frukt och vatten.

Unikt hos oss – Videokonferens!

Med dagens teknik kan man konferera på distans via video-
konferens. Detta är en mycket bra möjlighet för organisationer 
som fi nns spridda över landet eller världen, då det sparar både 
tid och resekostnader samtidigt som det värnar om miljön.
Just nu har vi kampanjpris på 995:- per timme exkl. moms och 

trafi kavgifter.
Som hyresgäst hos Klövern har du alltid rabatterat pris på 

konferenslokaler hos oss.

Varmt välkommen önskar Therése, Madde och Lena.

Från vänster: Madelene Andersson, Therese Ringborg, Lena Gunnarsson .

Pronova Konferens, Tel 011-442 45 10

www.pronovakonferens.se

Vi önskar alla våra hyresgäster en 
God Jul med en gåva till BRIS .

Som julgåva till våra hyresgäster har vi i år valt en ”klapp” med 
eftertanke.  Barnen är vår framtid och allt fl er av dem behöver 
stöd och hjälp i sin vardag.  BRIS är en ideell organisation som 
lever på god vilja och ekonomiskt stöd från  såväl privatpersoner 
som företag. Verksamheten verkar som en länk mellan barn,  
vuxna och samhället i stort. Hit kan barn upp till 18 år, ano-
nymt, vända sig  för att få råd och hjälp.
Med stolthet har vi BRIS som hyresgäster i Pronova-området, 

där de har  ett av sina regionkontor.




